
“Når man har det sjovt, er det som om, man flyver.”

Hos os skal det være sjovt at gå på arbejde, hvis du er enig i dette så hop ombord. Danmarks
første Demens i Svendborg – Bryghus syd søger afløsere også til dækning af sommerferie.
Synes du det er spændende at arbejde med borgere med demens – så er det måske lige dig vi
søger.
Vores sektion:
Bryghus syd består af 20 demensboliger, 4 gæstepladser, 3 pensionater og 36 ældreboliger.
Vi mangler lige netop dig fordi:

Du brænder for at arbejde med mennesker, som har særlige udfordringer grundet deres

demenssygdom.

●

Du er nærværende, kan arbejde selvstændigt men også i en gruppe.●

kan se mennesket bag ved sygdommen og arbejder ud fra borgerens ønsker og vaner●

har humor og bidrager med smil og gåpåmod.●

Vi vælger lige netop dig fordi:

Du er møde stabil og loyal●

Du har overblik og kan du passe dig en til tider travl hverdag●

Du er en god kollega som bidrager til det gode arbejdsmiljø ●

Du sætter samarbejde højt og er fleksibel ift. vagtens opgaver●

Vi ansætter den bedst egnede kandidat
Vi  ansætter  som  hidtil  den  bedst  egnede  kandidat  ud  fra  en  samlet  vurdering  af,  hvorvidt
kandidaten opfylder de krav, som er angivet i stillingsopslaget. 
 
Ansøgningsfrist: 18.04.25, samtaler forventes afholdt d. 22.04.25
Tiltrædelse 01.05.25eller snarest muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.

Du er meget velkommen til at kontakte sektionsleder Lene
Andersen tlf. 30175117, hvis du har spørgsmål til stillingen. Du er også meget velkommen til at
komme på besøg hos os. Ring til os – så finde vi en dag, hvor du kan kigge forbi.
Hvis du kaldes til samtale, skal du medbringe referencer fra de to sidste arbejdssteder.
For stillinger i direktørområde Social og Sundhed skal der afleveres en privat straffeattest ved
ansættelse i stillingen.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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